[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №17

                                                                                                             от 30 августа 2013 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.11.2012 № 9 «Об утверждении Положения «О предоставлении субсидий муниципальным служащим Миасского городского округа на улучшение жилищных условий» (в редакции Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 22.02.2013 № 5)
Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа  В.Г. Ардабьевского о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.11.2012 № 9 «Об утверждении Положения «О предоставлении субсидий муниципальным служащим Миасского городского округа на улучшение жилищных условий» (в редакции Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 22.02.2013 № 5), учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.11.2012 № 9 «Об утверждении Положения «О предоставлении субсидий муниципальным служащим Миасского городского округа на улучшение жилищных условий» (в редакции Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 22.02.2013 № 5), а именно:

подпункт 4 пункта 3  Положения «О предоставлении субсидий муниципальным служащим Миасского городского округа на улучшение жилищных условий» изложить в следующей редакции: «4) гражданин на момент приобретения (строительства) жилого помещения на территории Миасского городского округа с использованием средств ипотечного жилищного кредита (займа) был признан или мог быть признан нуждающимся в улучшении жилищных условий в соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».
4. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

городского округа                                                                                                              И.В. Войнов